
      

 

 

Věc: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY PRO AKCI: 

 

 

Ubytovací a stravovací služby pro účastníky olympiády  VÚDDŠ Mor. Krumlov 

 

 

Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a 

školní jídelna, Moravský Krumlov, Nádražní 698 

 

se sídlem:   Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 

zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 

IČO:   494 38 905 

Bankovní spojení: KB Moravský Krumlov 

Číslo účtu:   19-5083210267/0100 

Telefon:   515 32 24 23 

e-mail:   vudds@seznam.cz 

 

 

 

v y z ý v á 

 

 

zájemce k předložení nabídky na výše uvedenou zakázku 

 

Tato výzva spadá režimem do § 12 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. a 

směrnici upravující zadávání veřejných zakázek malého rozsahu vydanou MŠMT pod č. j. 

2371/2009-14 

 

1. Vymezení plnění zakázky: 

Jedná se o zajištění ubytování a stravování pro cca 200 účastníků olympiády včetně 

celodenního stravování a pitného režimu v termínu od 4. 6. – 7. 6. 2012. Zařízení musí mít k 

dispozici 4 volejbalové kurty po dobu trvání akce. Zadavatel požaduje umístnění ubytování 

v maximální vzdálenosti 35 km od Znojma a Moravského Krumlova. 

2. Cenová nabídka 

Cena bude uvedena s DPH a bez DPH a celková cena včetně DPH. 

Maximální cena 350 Kč osoba/den (ubytování + strava). 

 

3. Administrativní požadavky 
Nabídky lze doručit poštou nebo osobně do 6.4.2012 (do 14.00 hod) do kanceláře VUDDŠ, 

Nádražní 698, Moravský Krumlov.  

Termín otevírání obálek je stanoven na 6. 4.2012 v 14:30 hod. 

Místo otevírání – Nádražní 698, Mor. Krumlov, kancelář VUDDŠ 

Nabídka bude vypracována v českém jazyce. 

Nabídka bude řádně podepsána zástupcem uchazeče, který je oprávněn za uchazeče jednat. 

Nabídka bude doručena v neporušené obálce a opatřena nápisem „Výběrové řízení-ubytování 

a stravování-neotvírat“ 

Společně s nabídkou budou doloženy kvalifikační předpoklady podle odst. 4 této výzvy. 

mailto:vudds@seznam.cz


 

 

 

4.Kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 zák. č. 137/2006 Sb. v platném znění. 

 

5.Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platební doklad (faktura) bude dodavatelem vystavena 

při předání předmětu zakázky. Platnost dokladu bude stanovena min. na 30 dnů ode dne 

doručení zadavateli. Platba bude prováděna výhradně v české měně a tuzemským 

bezhotovostním převodem. 

 

6.Kritéria hodnocení nabídek 

 

Nabídková cena 

 

7.Informace o výsledku výběrového řízení 

 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informování písemně. 

 

8.Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky nabídky, neakceptovat 

nabídky v plném rozsahu, odmítnout všechny nabídky, neuzavřít smlouvu, případně smlouvu 

zrušit. 

 

9.Další podmínky 

 

Uchazečům nenáleží žádná odměna ani úhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti se 

zpracováním a podáním nabídky. 

 

 

 

Mgr. Košíček Jan 

 ředitel VÚDDŠ 

 

 

V Moravském Krumlově 28.3.2012 

 

 

 

 

 

    


